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داریوش ارجمند:
فرهنگ مقاومتی ما هجوم کمیت گرایی را 

شکست می دهد
بازیگر نقش مالک  اشــتر گفت: فرهنگ مقاومتی ما ، هجوم کمیت ها را 

شکست خواهد داد.
داریوش ارجمند، بازیگر سریال امام علی)ع( در مراسم اختتامیه جشنواره 
امام رضــا)ع( درحالی که بغض کرده بود، با  اشــاره به غلبــه کمی گرایی بر 
کیفی گرایی اظهار داشت: در سینمای ما هر کس بیشتر بفروشد به هر قیمتی 
محترم تر اســت، تئاترمان هم همین طور! اما مــن فرهنگی دارم که 72 نفر 
جــواب 30 هزار نفر را می دهند. این فرهنگ کیفی اســت. یکی مرد جنگی 

به از صدهزار.
وی در کنایه به ترامپ رئیس جمهور آمریکا هم گفت: نه فقط در کشــور 
ما بلکــه دنیای ما این گونه اســت؛ آن آقایی که گردن کلفتــی می کند و به 
زرادخانــه اش می نازد. اما فرهنگ ما کمیت ها را شکســت می دهد... فرهنگ 
مقاومتی ما که به واسطه آن با همه زورگویان جهان می جنگیم فرهنگ کیفی 
ماســت. اما آنها با کمیت با ما می جنگند. ما اســتاد تبدیل کمیت به کیفیت 
هســتیم؛ تاریخ این را نشان داده است. ما با کیفیت مشکلات مان را از سر راه 

بر می داریم. 
مدیر سینمایی دهه 60

 در حراجی تهران چه می کند؟
دور اخیر حراجی تهران در حالی با حواشــی بسیاری برگزار شد که یکی 
از افراد موثر در این مراســم شبه هنری، یکی از مدیران اسبق بنیاد سینمایی 

فارابی در دهه 60 است.
این دوره از حراجی تهران ، باز هم با جابه جا شــدن مبالغ نجومی به کار 
خــود پایان داد. امــا علاوه بر پول هایی که معلوم نیســت از کجا می آیند و به 
کجــا می روند، یکی از ویژگی های ایــن حراجی که ظاهرا برای خرید و فروش 
تابلوهای نقاشی و مجســمه برگزار می شود، حضور برخی از چهره ها در پشت 
صحنه آن اســت. »محمد،ب« از مدیران سینمایی دهه 60 که طی سال های 
اخیر بیش از سینما در حوزه معماری و میراث فرهنگی فعالیت می کند، ازجمله 
چهره های بانفوذ و صحنه گردان حراجی تهران اســت. امســال حراجی تهران 
با حضــور پررنگ تر هنرمندان بازمانده از دوره طاغوت برگزار شــد. همچنین 
پول های مشکوک با مبالغ هنگفت در آن جابه جا شد که تاکنون مشخص نشده 
این مبالغ توسط چه کسانی و از چه منابعی وارد این گعده شبه هنری می شود؟!

تناقض گزارش بی بی سی
 با وزارت تنهایی در انگلیس!

بی بی سی فارســی در جهت سیاست »خانواده ستیزی« خود در گزارشی 
ادعا کرده که تنهایی و تجرد بهتر از تأهل و زندگی خانوادگی است. اما ادعای 
این گزارش، با آنچه با عنوان »وزارت تنهایی« در انگلســتان تشــکیل شده 
کاملا متناقض اســت. اخیرا گزارشــی در تارنما بی بی سی منتشر شده که با 
استنادهایی ضعیف و کم اعتبار مدعی است که زندگی تنها و مجردی، شادتر 
از زندگی خانوادگی اســت! در این گزارش ادعا شــده افراد اگر ازدواج نکنند، 
شاد و موفق تر خواهند بود، اما برای این ادعا، نه تنها اسناد چندان مهمی ارائه 
نشده اســت بلکه خود انگلیس سند زنده ای برای ابطال ادعاهای مطرح شده 
در گزارش مذکور اســت. چرا که از حدود دو ســال قبل، دولت انگلیس برای 
حل معضلات افراد تنها –که طبعا اکثرشان مجرد هستند- اقدام به راه اندازی 
وزارت تنهایی نمود. اما کمتر کســی باور خواهد کرد که هدف بی بی ســی از 
توصیه به فارســی زبانان برای مجرد زندگی کردن، نشاط بخشیدن به زندگی 
این مردم باشــد. بلکه هدف »خانواده ستیزی« است. همچنانکه تضعیف نهاد 

خانواده، یکی از راهبردهای اصلی رسانه های غربی علیه ایران بوده است.

تقدیر از رفتگر و آتش نشان 
در یک جشنواره سینمایی

دبیر جشــنواره فیلم شهر از بزرگداشــت چهار فرد که نقش موثری در 
خدمات شهری و نجات جان شهروندان داشته اند در این رویداد خبر داد.

هاشم میرزاخانی، دبیر هفتمین جشــنواره فیلم شهر در نشست خبری 
اعلام برنامه های این جشــنواره گفت: در این جشــنواره نکوداشت جمشید 
مشایخی با حضور خانواده محترمشان و برگزاری آیین بزرگداشت هنرمندانی 
همچون علی نصیریان، داریوش اســدزاده، مســعود رایــگان و خانم ها پروانه 
معصومی و رویا تیموریان را خواهیم داشت. وی تاکید کرد:  با توجه به موضوع 
جشــنواره و اهمیت توجه به خدمتگزاران شهر در جشنواره ای که عنوان شهر 
را همراه دارد، در این دوره به منظور قدردانی از زحمات خادمین حوزه شهری 
در بخش های مختلف از جمله نیروی خدمات شــهری، پلیس راهور، اورژانس 
و فوریت های پزشکی و آتش نشــان تقدیر به عمل می آید که این عزیزان هر 
کدام در حوزه فعالیت خود شاخصه های خاصی داشته اند.در این راستا 4 چهره 
شاخص شناسایی شدند که از آنها نیز تقدیر خواهیم کرد تا فرهنگ قدردانی 
از عزیزانی که باعث می شــوند در این شهر آسوده خاطر زندگی کنیم، را بجا 
آوریم.  همچنین مدیر اجرایی جشــنواره گفت: مراسم افتتاحیه جشنواره روز 
چهارشــنبه 26 تیرماه ساعت 19/30 با افتتاح گالری تجسمی مجموعه ملت 
برگزار می شــود و نامزدهای دریافت جوایز در بخش تبلیغات سینمای ایران، 

بخش محله و سریال های تلویزیونی فردا رسما اعلام می شوند.
»گاندو«ی اسرائیل علیه ایران اکران شد!

یک فیلم با موضوع مشابه سریال »گاندو« اما علیه ایران توسط فیلمساز 
صهیونیست ساخته شد!

فیلــم ســینمایی The Operative ســاخته یوال آدلر بــه تازگی در 
ســینماهای فرانسه روی پرده اکران رفته  است، موضوع این فیلم جاسوسی از 
 The نیروگاه های هســته ای در ایران است. به گزارش تسنیم، فیلم سینمایی
Operative به نویسندگی و کارگردانی »یوان آدلر« در سال 2019 ساخته 
شد. این کارگردان اسرائیلی پیش از این »بیت لحم« را با موضوع رابطه میان 

یک نیروی امنیتی صهیونیست و نوجوانی فلسطینی ساخته بود.
The Operative داســتان زن جاسوســی به نام »راشــل« را روایت 
می کند که از طرف موساد مأمور رفتن به ایران می شود تا بتواند از نیروگاه های 
هسته ای ایران اطلاعاتی به  دست آورد. وی با پوشش یک معلم زبان انگلیسی 
و فرانســوی به ایران ســفر می کند و تلاش دارد با شــخصیت های فعال در 
نیروگاه های هســته ای ارتباط برقرار کند و در نهایت با »فرهاد رضوی« آشنا 

می شود و...
البته پیش از این رمانی با نام »معلم انگلیســی« توسط یک مأمور سابق 
موســاد )یفتیک ریچیر آتیر( نوشته شــده بود. این فیلم ضدایرانی، به گفته 
رســانه های انگلیسی زبان نتوانســته چهره قابل باوری از ایران ارائه دهد و به 

تازگی در سینماهای فرانسه روی پرده اکران رفته است.

آقای نماینده؛ ساعت خواب
هادی صحرایی 
اســرائیل ، غده سرطانی خاورمیانه اســت.1 بر هر مسلمانی لازم  است که خود را علیه 
اسرائیل مجهز کند.2 کشورهای اســلامی باید در مقابل اسرائیل   اشغالگر موضع خصمانه 
داشته باشند.3رژیم اسرائیل  دشمن اسلام است نه دشمن ما.4 اسرائیل  این جرثومه فساد، 
همیشــه پایگاه آمریکا بوده اســت. من در طول نزدیک به بیست ســال خطر اسرائیل  را 
گوشزد نموده ام. باید همه بپاخیزیم و اسرائیل  را نابود کنیم .5 با صهیونیزم و اسرائیل  شدیداً 
مبارزه می کنیم.6  من امیدوارم... این ریشــه فاسد اسرائیل  از مسجد الاقصی  کنده بشود و 
ان شاء الَلّ تعالی با هم برویم و در قدس نماز وحدت بخوانیم.7 چرا باید شما به جای اینکه 
همه را دعوت کنید به جبهه گیری در مقابل اســرائیلی که دشــمن اسلام است و دشمن 
انسان است و دشمن شما و دشمن اعراب است و دشمنی با همه شماها دارد، شما در یک 
همچو حالی تفرقه بین خودتان ایجاد کنید؟8 اسرائیل  باید از بین برود.9»اسرائیل  غاصب و 

خون آشام«، 10»اسرائیل  خونخوار«،11»رژیم غاصب اسرائیل«12 و...
امیرالمؤمنین علیه الســلام می فرماید، دل ها به مرور خسته می شوند و باید با سخنان 
حکیمانه آنها را احیاء و ســرزنده کرد. حتی مرور گذرای سخنان حضرت امام که برگرفته 
از حکمت ثابت شــده است نیز روشنگر است و از این بابت که برگرفته از واقعیاتی محقق 
شــده و یا در حال تحقق اســت، ایمان فزا و برای مؤمنینِ به آن یار سفر کرده غرورآفرین 
اســت. بیان محققات وعده و وعیدهای ایشان از شدت کثرت و روشنی نیاز به تکرار ندارد 
و اگر عاقلی باشد  اشاره ای کفایتش می کند. و عاقبت شاه و طاغوت و کارتر و بنی صدر و 
صدام و سازمان مجاهدین و قائم مقام و کویت و شوروی و زندگی آکواریومی سلمان رشدی 
و... و پیروزی انقلاب اســلامی و صدور آن به جهان و پیروزی در دفاع و درخشــش چون 
خورشــید خلف صالح ایشان و جهانگیرشدن اسلام و فتح سنگرهای کلیدی و هسته های 
مقاومت جهانی و حزب الل لبنان و... تنها تعدادی از آنهاست. ولی آنچه مهم است خوانش 
چندین باره لمعات آن خورشید جهان افروز است که دل های مؤمنین را مطمئن تر و ایمان 
مسلمین را مستحکم تر و امید مستضعفین را پرفروغ تر و قلب غفلت زدگان را بیدار می کند 
و دشــمنان عنود و کنود و لدود و لجوج را سرجایشــان می نشــاند. قطعه اول این مقال، 
تذکاری اســت از همان واقعیتی که پیر روشــن ضمیر انقلاب در خشت خام دید و هنوز 

کسانی هستند که در آینه هم نمی بینند. یا نمی خواهند ببینند.
اگر تورق صحیفه امام که بخشــی از منظومه فکر نورانی خمینی راحل اســت برای 
جوانان و مردمِ عادی، لازم است برای مدیران جمهوری اسلامی واجب تر از نان شب است 
و شاید بتوان گفت اگرکسی واقف به اندیشه امامش نباشد، نباید مسئولیتی را بپذیرد که 
حجت مشروعیتش التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه است. به دیگر سخن چگونه می توان 
مدیریتی را برعهده گرفت ولی اهدافش را نشناخت یا به آن ایمان نداشت؟ چگونه می توان 
عامل بنایی شد و هدف معمارش را ندانست، یا نفهمید و یا قبول نداشت؟ چگونه می شود 
در جمهوری اســلامی نمایندگی مردم را پذیرفت و به اهدافشــان پشت کرد و یا توهین 
نمود؟ چگونه می شــود نماینده یا مدیری در جمهوری اسلامی  باشد و از پیشینه انقلاب 
کشورش بی خبر باشد؟ چگونه می شود بعد از گذشت 40 سال، مدیری از جمهوری اسلامی 
حقوق بگیرد و هنوز مبانی انقلاب را نفهمیده و یا ندانسته باشد؟ چگونه می شود که بعد از 
گذشت 40 سال، در جمهوری اسلامی نماینده یا مدیری بر سر کار بیاید که ذکاوتش در 
دشمن شناســی، کمتر از مردم کوچه و بازار باشد؟ آیا از زمینه سازی ظهور و تمدن بزرگ 

اسلامی چیزی شنیده اند؟
اگرچه از برخی مدعیان مدرک به دوش، توقعی نیست که معادله دومجهولی حل کنند 
ولی توقع هست وقتی که یهودیان فلسطین  اشــغالی، رژیم  اشغالگر قدس را نژادپرست و 
جنایتکار می دانند، گُل به خودی نزنند و سطح فهم خود را در نزد افکار عمومی به چالش 
نکشند. خواندن یک دور صحیفه امام و حدیث ولایت پیشکش برخی، دستکم کمی اخبار 
دنیا را بشــنوند و ببینند که در دنیا چه خبر اســت. امروزه یهودیان افراطی و  اشکنازی و 
غیر آنها هم فهمیده اند که دل بستن به قایق سوراخ اسرائیل، آفتابه خرج لحیم است. بودند 
کسانی که خیال می کردند آمریکا آن قدر قدرت دارد که می تواند با فشاردادن یک دکمه و 
»تنها با یک بمبش تمام سیستم دفاعی ما را از کار بندازه« ولی همان ها در همین روزها 
باید دیده باشــند که واقعیت این اســت »ایران آن قدر قوی است که می تواند بدون بمب، 
سیستم دفاعی و راداری آمریکا را از کار بیندازد و با فشاردادن تنها یک دکمه و در کمتر 
از یک دقیقه گران ترین، پیشرفته ترین، قوی ترین و مدرن ترین پهپاد آمریکایی را متلاشی 
کند و رئیس جمهور آمریکا با لکنت از ایران تشکر کند که به آمریکا ترحم کرده و دومی را 
نزده است و آل سعود عزای هزینه پهپاد را بگیرد و امارات از ائتلاف جنایت علیه یمن خارج 

شود و...«. ساعت خواب آقای نماینده.
صحیفه امام و حدیث ولایت، منظومه افکار انقلابی متقن و مستحکم و روشن رهبران 
انقلاب اسلامی است که امروزه محل مراجعه آزادگان و مستضعفان و انقلابیون جهان است 
تا حرف حساب را بدانند و پیگیر شوند. و پر است از  اشارات و تنبیهاتی که روشنگر است 
و تبیین گر. رژیم صهیونی اســرائیل طبق کلام امام این بزرگان، غاصب است و خونخوار، 
خون آشــام، جنایتکار، آدمکش و... که باید از صفحه روزگار محو شــود. این را نیز نه تنها 
مســلمانان شیعه و سنی می گویند، که مســیحیان و یهودیان هم معتقدند. معتقدند که 
حیات و فکر صهیونی، به خاطر ماهیت نژادپرســتانه، حقه بازانه، مزورانه، تمامیت خواهانه، 
منحرفانه و... که با یک مرور ساده در تلمود و تورات تحریفی و سخنان بزرگانشان و دلایل 
تاریخی تاراندشان از اروپا می توان به آنها پی برد، برای حیات جهانیان خطرناک است. محو 
رژیم صهیونی اسرائیل به همان دلیلی که عاقلان و سالمان، مارِ در خانه را سر می کوبند و 
موش را از انبار بیرون می اندازند و دزد را مجازات می کنند و قاتل را قصاص می کنند و غده 

سرطانی را نگه نمی دارند و دندان کرمو را می کشند، اثبات می شود. 
عجیب آنجاســت که نوادری از مدیران و نمایندگان مجلــس، گاهی حرمت جایگاه 
خود را نمی دانند و سخنی به زبان می رانند یا فکر مسمومی را منتشر می کنند که اگرچه 
تأسف بار و تأمل برانگیز و مایه حیرت حتی دشمنان است، ولی از جهتی توجیه این قبیل، 
باعث روشنگری بیشتر و مرور مبانی برای نسل سوم و چهارم انقلاب می شود تا بدانند که 
این انقلاب برای قدم به قدم خود مبنا دارد و منطق. و شعارهای جهانی، فطری، درخشان 
و همیشــه  زنده  آن، کهنگی ندارد و چون پدیــده ای زنده و با اراده، همواره دارای انعطاف 
و آماده  تصحیح خطاهای خویش اســت و به نقدها حسّاســیّت مثبت نشان می  دهد، امّا 
تجدید نظرپذیر و اهل انفعال نیست، مخصوصاً در قبال سخنان بی ریشه ای که ممکن است 

آبشخوری غیر از جهل و اینها که گفتیم داشته باشد. 
هفته گذشــته یکی از نمایندگان مجلس در نوشته ای »تکرار محو یک سرزمین« را 
هم جهت با دشــمنی دشمنان قلمداد کرده که »آبشخور مشکوک« دارند و با غیب گویی، 
مدعی حرمت جان انسان یهودی و غیریهودی شده بود و این وجیزه در صبر یک هفته ای 
خود به دنبال برخورد منطقی مســئولین مربوط با چنین پریشــان گویی بود که صورت 
نگرفت. فارغ از پوپولیستی و عوام فریبانه بودن این متن، مشوه و مغلوط بودن آن هم شرم 
آور است. نویسنده خیال کرده که محو اسرائیل به جای محو تفکر، به معنی محو کوه و در 
و دشت است و نگفته یهودی یا غیریهودی چه ربطی به صهاینه دارد؟ و کجا سخن از یهود 
شده است؟ و نگفته به نظر ایشان باید با یهودی یا غیریهودی قاتل یا دزد چه باید کرد؟ اگر 
کودک و نوزاد را با تیر مستقیم زدند چه؟ اگر در صبرا و شتیلا جنایات و خباثاتی کردند 
که گفتنش خون هر با شرفی را به خروش درمی آورد چه؟ اگر برای برقراری حکومت خود 
دستور داده اند، که قتل و فساد را در جهان رواج دهند چه؟ اگر قبله اول مسلمین را  اشغال 
کردند و برای مکه و مدینه و نجف و کربلا و مشهد نقشه کشیدند چه باید کرد؟ بهتر نیست 
کسی که از پاسخ به این سؤالات عاجز است به کار خود بپردازد و پاسخگوی حمایت خود 
از قوطی خالی اینســتکس و کاپ اخلاقی برجام که نتوانست حتی بنزین هواپیمای خالق 

خود را تأمین کند باشند؟
کو آن جوانمردی که لمُاظه13 دنیا را وانهد و به آنچه که مأمور آن است بپردازد؟ وضعیت 
اقتصاد و تحریم امروز، جوجه همان تخم دوزرده مذاکره با شــیطان و تفاخر به دوســتی و 
شــراکت با دشمنانی است که گروهی چندین ســال از عمر دولت و مجلس را پای آن هدر 
دادند و امروز با فرافکنی و سلب مسئولیت، به دنبال تطهیر خود هستند و با گستاخی، دنبال 
صندلی مجلس و دولت بعدی چشم طمع می چرخانند و چون اقبال مردم به خود را برگشته 
دیده اند، به دنبال مخالف خوانی و کسب رأی حرام و کثیف هستند. ضرب المثل عربی »خالفِ 
تعُرَف« برای همین عده ای اســت که حیاتشــان را نه در منطق، که در »مخالفت و مشهور 
شدن« پی گیرند و به دنبال مظنه خود و کسب وجهه در میان اجنبی می گردند. و ننگ به 
پسُتی که چنین حقیرانه به دست آید. وظیفه نماینده مجلس، وکالت مردم و تقنین صحیح 
و صالح و نظارت بر حسن اجرای قانون است و وظیفه دولت اجرای صحیح قانون. و مجلسی 
و دولتی، هر دو قسم خورده اند که حافظ قانون و مصالح کشور و مردم و مدافع دین و مکتب 

باشند و مردم منتظرند آقایان و خانم ها که ببینند با مسئولیت تان چه می کنید؟ 

اخبار ادبی و هنری

رهبر معظم انقلاب »حفظه الله«: 
با توطئه و حرکت مخرب دشمن برخورد پشیمان کننده 

خواهیم کرد.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

تضمین پیروزی فرهنگ مقاومت
امام علی)ع(! »ســوگند به جان خودم، در مبارزه با مخالفان حق، و آنان 

که در گمراهی و فســاد غوطه ورند، یک لحظه مدارا و سستی نمی کنم. پس 

ای بندگان خدا! از خدا بترسید و از خدا به سوی خدا فرار کنید )در مسیر خدا 

ثابت قدم و مقاوم باشید(، و از راهی که برای شما گشوده بروید، و وظایف 

و مقرراتی که برای شما تعیین کرده به پا دارید، اگر چنین باشید، علی ضامن 

پیروزی شما در آینده می باشد، اگرچه هم اکنون به دست نیاورید«              
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یک پایگاه خبری لبنانی در گزارشی با  اشاره 
به رویکرد مشترک اروپا و آمریکا در قبال ایران 
نوشت: کشورهای اروپایی به زعم خود، قصد دارند 
کاری کنند که ایــران به تنهایی به اجرای برجام 
پایبند باشــد، ولی از منافع و عواید اقتصادی آن 

بهره مند نشود.
پایگاه خبری النشره در گزارشی نوشت: کشورهای 
اروپایی آن قدر جدی نیســتند که بخواهند کانال مالی 
برای تجارت با تهران را راه اندازی کنند. مشاور ماکرون 
هم به گونه ای رفتار کرد که گویا فرانسه عضو این توافق 

نیست و تعهداتی در قبال ایران ندارد.
این پایگاه خبری در ادامه نوشــت: ظاهرا فرانســه 
پیشنهاد داده که بین ایران و آمریکا میانجیگری کند تا 
بــار دیگر، با اجرای یک نمایش دیگر، ایران را مجبور به 
عقب نشینی از اقدامات قانونی خود کند، ولی مسئولان 
ایرانی نیز به خوبی از مانورها و تاکتیک های فریب کارانه 
اروپا در به تأخیر انداختــن اجرای تعهدات خود اطلاع 
دارند. کشورهای اروپایی به زعم خود، قصد دارند کاری 
کنند که ایران به تنهایی به اجرای برجام پایبند باشــد، 

ولی از منافع و عواید اقتصادی آن بهره مند نشود.
النشره در ادامه نوشت: کشورهای اروپایی در تعامل 
با ایران نفاق دارند ]و دورو هســتند[. آنان نمی خواهند 
ماننــد آمریکا از برجام خارج شــوند، ولی در عین حال 
قصــد ندارند، تعهدات خود را هــم اجرا کنند تا پس از 
گذشت مدت زمانی، ایران به خاطر مشکلات اقتصادی 
خود بار دیگــر به میز مذاکره بازگــردد و به آمریکا  و 
کشــورهای غربی امتیاز بدهــد؛ از جمله در زمینه های 
موشــکی، قطع حمایت از گروه های مقاومت و سوریه، 
عدم حمایت از ملت مظلــوم یمن و به صورت کلی، تن 
دادن به اســتعمار آمریکایی-غربی و بازگشت به دوران 

رژیم پهلوی.
به گزارش فــارس، این پایگاه خبــری تاکید کرد: 
کشورهای غربی، از سیاست های آمریکا مستقل نیستند، 
بلکه تابع و دنباله رو آن هســتند. اروپا، آن گونه که ادعا 
می کند، استقلال و حاکمیت ندارد. در واقع اقتصاد غرب، 
براساس وابستگی به اقتصاد آمریکاست. به همین دلیل، 
»دونالد ترامــپ« رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا از 

اروپا خواســت که بین رابطه با تهران و واشنگتن، یکی 
را انتخاب کنند. ترامپ بــا این اقدام، قصد دارد مانع از 
شکست محاصره و تحریم های تحمیلی علیه ایران شود. 
اروپا نیز، منافع خود با آمریکا را بر منافع با ایران ترجیح 
داد و بــه همین دلیل، تعهدات خــود در ذیل برجام را 

اجرایی نکرد.
النشره در ادامه نوشت: نباید به روی سیاست غرب 
که مستقل از آمریکا باشد یا استقلال کشورهای در حال 
توســعه را به رسمیت بشناســد، هیچ حسابی باز کرد. 
جمهوری اســلامی ایران اما توانسته است با توانمندی  
داخلی، به علم و دانش دست یابد و توانمندی نظامی به 
دســت آورد که بتواند با آن، از استقلال خود دفاع کرده 
و به غرب اجازه ندهد که در مسائل داخلی خود دخالت 
کند. همین مســئله باعث شد که دولت آمریکا به ایران 
حمله نظامی نکند و نشــان داد که آمریکا و غرب، فقط 
زبان زور را می فهمند و فقط در برابر کشورهای قدرتمند 

عقب نشینی می کنند.
امضای برجام

محمدجواد ظریف، وزیر امــور خارجه در بدو ورود 
به نیویورک به منظور شــرکت در نشســت سطح عالی 
شــورای اقتصــادی و اجتماعی ملل متحــد در جمع 
خبرنگاران درخصوص اینکه آیا اروپا اراده ای برای حفظ 
برجام دارد؟ گفت: اروپایی ها ادعا می کنند تمایل دارند 
برجام را نگهدارند، ولی هنوز شاهد این نبودیم که اروپا 

برای حفظ برجام حاضر به سرمایه گذاری باشد.
ظریف در پاســخ به سؤالی مبنی بر اینکه امروز در 
چهارمین سالگرد برجام، آیا اگر به عقب برگردیم، شما 
باز هم برجام را امضا خواهید کرد؟ گفت: حتما این کار 
را خواهیــم کرد؛ به خاطر اینکه اهداف اصلی برجام که 
خــارج کردن ایران از اجماع امنیتی بود، محقق شــد و 
طرح رژیم صهیونیستی برای 40 سال گذشته که ایران 
را در اجماع امنیتی قرار بدهد را به هم ریخت و به همین 
دلیل است که اســرائیل مهم ترین مخالف برجام بوده و 

تندروهای آمریکا نیز همین سیاست را دنبال کردند.
متأسفانه دولتمردان یک توافق تاکتیکی و مشروط 
را به مسئله ای حیثیتی و بلاشرط برای خود تبدیل کرده 
و لجوجانه می خواهند پای حرف خود بایستند و نپذیرند 

که مرتکب خطایی استراتژیک شده اند!
ظریف، هدف اصلی برجــام را خارج کردن ایران از 
اجماع بین المللی نامیده اســت. این در حالی است که 
دولتمــردان همواره هدف اصلی برجــام را لغو یک باره 

تمامی تحریم های ضدایرانی نامیده بودند.
برخلاف اظهارنظر ظریف، مقامات رژیم صهیونیستی 

بارها از برجام دفاع کرده اند.
خبرگــزاری رویتــرز به نقل از دو مقــام آمریکایی 
گزارش داد که واشــنگتن با اعطای ویزا به »محمدجواد 
ظریف« وزیرخارجه ایران برای شرکت در نشست هفته 
جاری سازمان ملل موافقت کرده است و »مایک پامپئو« 

وزیر خارجه آمریکا نیز آن را پذیرفته است.
بی عملی اروپا

سیدعباس موسوی، ســخنگوی وزارت خارجه در 
واکنش به بیانیه اخیر ســه کشــور اروپایی درخصوص 
برجــام گفت: انتظــار ایران از شــرکای اروپایی برجام، 
اتخــاذ تصمیمات و گام هایی عملی، موثر و مســئولانه 
در روند اجرایی شــدن آن است. هرگونه انتظار از ایران 
برای بازگشت به شرایط قبل از 8 می 2019 بدون اثبات 
اراده سیاسی جدی و توانایی عملی طرف های اروپایی در 
ایجاد توازن در انجام تعهدات براســاس برجام و منتفع 
شدن عملی ایران از آثار لغو تحریم ها به نحو پیش بینی 
شــده در برجام یــک انتظار غیرواقع بینانــه و مغایر با 

اهداف، منطق و محتوای برجام است.
بهروز کمالوندی، ســخنگوی ســازمان انرژی اتمی 
گفت: اگر غرب به تعهداتش عمل نکند، صنعت هسته ای 

به 4 سال قبل بازمی گردد.
گفتنی اســت ســه کشــور اروپایی عضــو برجام 
)انگلیس، فرانســه و آلمان( 23 تیر مــاه در بیانیه ای با 
تأکید بر پایبندی به برجام، درخصوص فروپاشی آن ابراز 

نگرانی کردند.
همچنین نشست شورای وزرای خارجه اتحادیه اروپا 
در حالی دیروز با تمرکز بر توافق هسته ای ایران و کاهش 
تنش های فعلی برگزار شد که با تداوم انفعال اروپایی ها 
در برابر آمریکا، از ایران خواسته شد به صورت یک جانبه 

به تمام تعهداتش پایبند بماند!
فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه 

اروپا گفت: می خواهیم ببینیم چطور می شــود برجام را 
حفظ کرد.

ژان ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانســه در جمع 
خبرنــگاران در محل برگزاری نشســت وزرای خارجه 
اروپایی در بروکســل ضمن تأکید بر لزوم حفظ برجام 
گفــت که اروپا باید در تلاش بــرای حفظ برجام متحد 
باشــد و اینکه تهران بایــد از تصمیم خود برای کاهش 

تعهداتش ذیل برجام بازگردد.
جرمــی هانت، وزیــر امور خارجــه انگلیس نیز در 
بروکسل در جمع خبرنگاران در اظهارنظری گستاخانه 
گفت: توافق هســته ای ایران هنــوز به طور کامل از بین 
نرفته اما اروپا خود را متعهد می داند غرب آسیا را عاری 

از سلاح هسته ای نگاه دارد.
کارشناســان معتقدند که طــرف اروپایی به دنبال 
وقت کشی در برجام است. اروپا در پی آن است که ضمن 
دائمی کــردن محدودیت های برجامی ایران، خســارت 
محض توافق هسته ای را به دیگر مولفه های قدرت ایران 

نیز تعمیم بدهد.
به گزارش خبرگزاری ها، اســتف بلاک وزیر خارجه 
هلند در اظهارنظری گســتاخانه، با بیــان اینکه هنوز 
می توان توافق هسته ای را حفظ کرد، بار دیگر ایران را به 

پایبندی یک جانبه به این توافق فراخواند.
پکا هاویســتو وزیــر خارجه فنلاند نیــز علی رغم 
اینکه تاکید کرد که این کشــور از ســازوکار موسوم به 
»اینستکس« حمایت می کند، اما باز هم مدعی شد که 
ایران باید همچنان به اجرای توافق هسته ای ادامه دهد.

اروپا هیــچ گاه به تعهدات برجامی خود عمل نکرده 
اســت. طرف اروپایی در برجام پــس از خروج آمریکا از 
توافــق نیز به هیچ عنوان به تعهدات خود عمل نکرده و 

صرفا وعده های سرخرمن داده است.
علاوه بر این، کانال اینســتکس بــه هیچ عنوان در 

تعهدات برجامی اروپا نیست.
میخائیل اولیانوف، نماینده روســیه در سازمان های 
بین المللــی در وین و همچنین آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در چهارمین ســالگرد انعقــاد برجام گفت: برخی  
می گویند که برجام تا پنجمین سالگردش باقی نخواهد 

ماند.

نفیو با  اشــاره به اینکه آمریکا حق ارجاع به 
»مکانیسم ماشــه« را ندارد گفت: توافق برجام از 

مدت ها پیش به صورت ساختاری مرده است.
ریچارد نفیو، مشهور به معمار تحریم های ضدایرانی 
گفت: آمریکا برای درخواســت مکانیســم ماشــه، یک 
توجیه را ارائه می کند و آن اینکه براساس توافق برجام و 
همچنین قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل، این 
کشور به عنوان یکی از اعضای مشارکت کننده در برجام به 
شــمار می رود و در برجام نیز خیلی صریح و واضح گفته 
شده است که آمریکا به عنوان بخشی از توافق است و خود 

آمریکا نیز چنین چیزی را قبول دارد.
نفیو در ادامه گفت: آمریکا در می 2018 )اردیبهشت 
97( اجــرای برجــام را متوقــف کرده اســت و در این 
شرایط واشــنگتن توجیه می کند که  اشاره به دولت های 
مشــارکت کننده در توافــق برجام فقط بــرای پرهیز از 
اطاله کلام بوده و »دولت های مشــارکت کننده« در توافق 
برجام تعاریف متنوع و بســیار گســترده ای دارد و برای 
جلوگیری از تکرار چندباره نام دولت ها در برجام، به طور 
خلاصه به عنوان »دولت های مشارکت کننده«  اشاره شده 
اســت. وی افزود: با این توجیه تعاریف بسیار مختلفی از 

کشورهای »مشارکت کننده« در برجام ارائه خواهد شد و 
بــا توجه به این تعارف مختلف برخی معتقدند که آمریکا 
صلاحیت درخواست برای اجرای »مکانیسم ماشه« حتی 
بــا وجود خروج از برجام را خواهد داشــت، چون تعریف 
کشورهای مشارکت کننده بســیار وسیع است. اما به نظر 
مــن این توجیه کمــی نامربوط به نظر می رســد، چون 
اجرای »مکانیسم ماشه« متکی بر درخواست اعضای باقی 
مانده در برجام اســت که قطعنامه شورای امنیت را نیز 

پذیرفته اند.
به گزارش مهر، نفیو تاکید کرد: در این شرایط اگر از 

توجیه مذکور به عنوان یک حقه و کلک قانونی اســتفاده 
شود، اعتبار و درســتی تصمیمات اعضای دائمی شورای 
امنیت زیر ســؤال خواهد رفت و این موضوع به شــدت 
به اعتبار شــورای امنیت و دیگر اعضای دائم این شــورا 
آسیب خواهد زد. وی در ادامه گفت: ممکن است ترامپ 
چنین چیزی را بخواهد، اما به نظرم چنین تصمیمی اعتبار 
نخواهد داشــت و این تصمیم با اعتراض دیگران رو به رو 
خواهد شــد و همین موضوع اجرا و بازگشــت تحریم ها 
را دچار مشــکل خواهد کرد. نفیو افزود: توافق برجام از 

مدت ها پیش به صورت ساختاری مرده است.

پایگاه خبری النشره:

اروپا می خواهد ایران علی رغم اجرای یکطرفه برجام
از عواید اقتصادی آن بی بهره باشد

معمار تحریم های ایران:

آمریکا حق ارجاع به »مکانیسم ماشه« را ندارد

جمعی از دانشــجویان در حمایت از »شــیخ 
زکزاکی« مقابل وزارت خارجه تجمع کردند.

جمعی از دانشــجویان با حضــور و تجمع در مقابل 
وزارت خارجــه اعتراض خود را به تداوم بازداشــت رهبر 
شیعیان نیجریه و انفعال وزارت خارجه در این باره اعلام 

کردند.
گفتنی اســت تجمع کنندگان با در دســت داشتن 
دست نوشته هایی به انفعال دستگاه دیپلماسی و سکوت 
مجمــع بین المللی درباره وضعیت شــیخ زکزاکی انتقاد 

کردند.
به گــزارش فارس، علــی اســکندری، دبیر مجمع 
دانشــجویان عدالت خواه دانشگاه تهران طی سخنانی در 
این تجمع به وضعیت شیخ زکزاکی اشاره کرد و نسبت به 
سکوت وزارت امور خارجه در برابر این موضوع انتقاد کرد.
تجمع دانشــجویان و مردم که بــه همت تعدادی از 
دفاتر اتحادیه جنبش عدالتخواه دانشــجویی برگزار شده 
قرار اســت به مدت 4 روز در نقــاط مختلف تهران ادامه 

داشته باشد.
دولت نیجریه موجبات آزادی شیخ زکزاکی را 

فراهم کند
جامعه مدرســین حوزه علمیه قم دربیانیه ای ضمن 

اعتراض نسبت به رفتار ظالمانه و غیرقانونی دولت نیجریه 
علیه شــیخ زکزاکی آورده است: این دولت مسئول حفظ 
جان وی بوده و باید علاوه بر پاسخگویی وقایع و اقدام های 

غیر انسانی خود هر چه سریع تر موجبات آزادی و درمان 
این رهبر مردمی جنبش اسلامی را فراهم کند. 

در ایــن بیانیــه آمده اســت: گزارش هــای متعدد 

منتشرشــده از وخامت حال شیخ ابراهیم زکزاکی، رهبر 
جنبش اسلامی نیجریه در زندان، نگرانی های دلسوزان را 

در مورد سلامتی ایشان دوچندان کرده است.
این بیانیه می افزاید: دولت و نظامیان نیجریه تحت 
حمایت های آمریکا، رژیم صهیونیســتی و آل ســعود با 
اقداماتی غیرقانونی و غیرانســانی، مســلمانان بسیاری 
از جمله فرزندان شــیخ زکزاکی را به شهادت رسانده و 
اکنون در ادامه فشــارها و رفتارهای وحشــیانه خود در 
تلاش اند تا با مســموم کردن رهبر جنبش اســلامی بر 
فشــارهای خود علیه مســلمانان بیفزایند. در این میان 
مدعیان بین المللی دفاع از حقوق بشر سکوتی مرگ آور 
پیــش گرفته اند و هیــچ اقدامی برای نجــات این رهبر 

مسلمانان انجام نمی دهند.
در این بیانیه اضافه شده است: از دیپلماسی جمهوری 
اسلامی ایران مصرانه می خواهیم تمام تلاش خود را برای 

نجات جان این مجاهد به کار گیرد.
شــیخ ابراهیم زکزاکی رهبر شیعیان نیجریه از سال 
1394 در پی حمله نیروهای ارتش نیجریه به حســینیه 
بقیه الل در شــهر زاریا بازداشــت و زندانی شد. نیروهای 
امنیتی نیجریه ســال 93 ســه فرزند شیخ زکزاکی را به 

شهادت رساندند.

تجمع دانشجویان در حمایت از »شیخ زكزاكی« مقابل وزارت خارجه

رئیــس ســتاد بازســازی عتبات عالیات از 
بتنی گنبد جدید  جداسازی و پیاده سازی قطعات 
انتقال  حرم مطهر امام حسین)ع( در کرمان برای 

به کربلا خبر داد.
حســن پلارک به گزارشــگر روزنامه کیهان گفت: 
همزمان با ســالروز میلاد پر برکــت ثامن الحجج)ع( گام 
نخست برای انجام عملیات انتقال و نصب گنبد جدید حرم 
مطهر حسینی با دمونتاژ)پیاده سازی( سگمنت ها)پنل های 

بتنی( این سازه در کرمان برداشته شد.
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات با بیان اینکه سازه 
گنبد جدید، سبک و قابلیت باز و بسته شدن دارد افزود: 
مهندسان ایرانی مقاومت این سازه را برای دست کم 300 

تا400 سال آینده تضمین کرده اند.
وی با بیان اینکه دانش فنی طراحی و ســاخت این 
سازه کاملا بومی است اظهار داشت: گنبد جدید که یک 
سازه مهندسی پیشرفته محسوب می شود، طی سه مرحله 
ساخته شده که شامل ســاخت استراکچر )سازه فلزی – 
صنعتی(، ساخت خشت های مسی و آبکاری آنها با چند 
میکرون طلا و در نهایت آماده سازی بستر نصب گنبد در 

کربلاســت. وی با بیان اینکه بستر نصب در کربلا آماده 
شــده است افزود: استراکچر به شکل قطعات پیچ و مهره 
برای اولین بار به این شــکل ساخته شده و هم اکنون در 

مراحل پایانی ســاخت خشت های مسی و پوشش آنها با 
لایه نازکی از طلا هستیم.

پلارک با بیان اینکه در مرحله طلاکاری خشــت ها 

باید از فناوری ویژه ای اســتفاده کنیم که مانع ســایش 
شده و در شــرایط آب و هوایی عراق دست کم 50 سال 
ماندگاری داشــته باشــد، گفت: در این خصوص از توان 

علمی دانشگاه های کشور بهره گرفته ایم.
وی با بیان اینکه با نهایی شــدن ساخت و نصب این 
گنبد، بیش از 7 متر به ارتفاع گنبد کنونی افزوده خواهد 
شــد، تصریح کرد: برای حفظ میــراث تاریخی و تأکید 
علمــا بر حفظ دو گنبد کنونی، تــلاش زیادی کردیم تا 
گنبدها بر سر جای خود باقی مانده و گنبد جدید بر روی 
گنبدهای موجود نصب شود. وی با  اشاره به روایات متعدد 
درخصوص اســتجابت دعا در زیر قبه حسینی گفت: در 
پایان کار 3 گنبد این حرم بر روی هم قرار خواهند گرفت 
که گنبد اول آینه کاری و گچ کاری شده و در حال حاضر 

از داخل صحن قابل رؤیت است.
به گزارش روابط عمومی ستاد بازسازی عتبات عالیات، 
هموطنان علاقه مند به مشــارکت در فیض بازســازی و 
توسعه اعتاب مقدسه می توانند کمک های نقدی خود را 
به هر میزان دلخواه با شماره گیری کد ستاره 233 مربع 

اهداء کنند.

دمونتاژ قطعات گنبد جدید حرم امام حسین)ع( برای انتقال به كربلا

متولی آســتان قدس رضــوی همزمان با 
امام رضا)ع( در روستای محروم  سالروز میلاد 

گوجگی خراسان رضوی حضور یافت.
ادای احترام به مزار شــهدای روســتا،  سرکشی 
از خانــواده  شــهدا، عیــادت از بیمــاران بی بضاعت 
و صعب العــلاج و حضــور در جمع مردم روســتا از 
برنامه های حجت الاسلام مروی در روستای گوجگی 

بود.
همزمــان با حضور متولی آســتان قدس رضوی 
یک هزار پرس غذای گرم میان تمامی اهالی روســتا 
و بسته  های ارزاق غذایی بین نیازمندان روستا توسط 

خدام بارگاه منور رضوی توزیع شد.
حجت الاســلام مروی در این بازدید دستوراتی 
پیرامون درمــان بیماران بی بضاعــت، تعمیر منازل 
تخریبی،  رسیدگی به محرومان و بررسی شرایط لازم 

برای اشتغالزایی در روستا صادر کرد.

سفر متولی آستان قدس رضوی به روستای محروم گوجگی

رئیس ســازمان بازرسی کل کشور 
با ارسال نامه ای خطاب به رؤسای قوای 
ســه گانه و وزیر کشور، خواستار توقف 
رونــد برگزاری انتخابــات غیرقانونی 

شورایاری ها شد.
به گزارش ســازمان بازرسی کل کشور، 
قاضی ناصر ســراج طی نامه ای به رؤســای 
قوای سه گانه و همچنین وزیر کشور برگزاری 
انتخابات شورایاری ها را تا زمان وضع مبانی 
قانونی برای برگزاری آن، غیرقانونی دانسته 
و خواســتار جلوگیری از برگزاری این اقدام 

غیرقانونی شده است.
در بخشی از این نامه، وضع مصوبه توسط 
شورای اسلامی شهر تهران و همچنین اقدام 

به برگزاری انتخابات شورایاری، برخلاف اصل 
100 قانون اساســی و نیز قانون تشکیلات، 
وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و 
انتخاب شهرداران دانسته شده و اقدام شورای 
اسلامی شهر تهران و هیئت وزیران در وضع 
مصوبه مبنی بر تشــکیل انجمن شورایاری 
محلات در تهران و برگزاری انتخابات، خارج 
از حدود اختیارات قانونی مراجع مزبور عنوان 

شده است.
رئیس ســازمان بازرســی کل کشور در 
بخــش دیگــری از نامه خود آورده اســت: 
»به رغم گذشــت 4 ســال از ارسال گزارش 
سازمان به مبادی ذی ربط و همچنین انجام 
مکاتبات هشداری مکرر با وزیر محترم کشور 

و ریاست شورای عالی استان ها مبنی بر لزوم 
وضع مبانی قانونی بــرای برگزاری انتخابات 
شــورایاری ها و تأکیــد بر ایــن موضوع در 
جلســه ای با حضور نمایندگان این سازمان 
و استاندار، فرماندار و رئیس شورای اسلامی 
شــهر تهران و دیگــر مقامــات مربوط در 
اســتانداری تهران، به رغم تأکید نمایندگان 
ســازمان بر مواضع پیشــین و لــزوم ایجاد 
بســترهای قانونی، لیکن، برگزاری انتخابات 
دوره پنجم شورایاری ها، در مرحله اجرا قرار 

گرفته است.«
گفتنی اســت، طبق اعلام شورای شهر 
تهران پنجمین دوره انتخابات شــورایاری ها 

قرار است چهارم مرداد برگزار شود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور خطاب به رؤسای قوا و وزیر کشور:

انتخابات شورایاری ها غیرقانونی است
 از برگزاری آن جلوگیری كنید
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